

ADMINISTRAÇÃO

$= PORTARIAN^{\circ}. 15.396/24 =$

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear, a partir de 31 de dezembro de 2024, a Sra. EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS, para exercer o Cargo em Confiança denominado "CHEFE DE SEÇÃO I", lotado na SEÇÃO DE PROTOCOLO, EXPEDIENTE, ARQUIVO E S.I.C. SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

As competências, atribuições e vencimento do nomeado constam no Anexo II da Lei Complementar Municipal Nº. 033/2022.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento à presente Portaria.

C U M P R A - SE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

= EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS =

Secretária Municipal de Administração

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

ificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8204-D04A-D85D-B0D9 e informe o código 8204-D04A-D85D-B0D9 por 2 pessoas: EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS e ROBERTO CARLOS GARCIA



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 8204-D04A-D85D-B0D9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS (CPF 286.XXX.XXX-09) em 20/12/2024 10:24:30 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 20/12/2024 13:57:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/8204-D04A-D85D-B0D9